[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	08.11.2017
	№ 363-30

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов»

Статья 1.

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.12.2016 года № 198-17 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» (в редакции решений от 14.12.2016 № 218-18, от 10.02.2017 № 246-20, от 31.03.2017 № 267-21, от 05.05.2017 № 276-22, от 22.05.2017 № 284-23, от 15.06.2017. № 295-24, от 06.07.2017 № 318-25, от 21.07.2017 № 322-26, от 09.08.2017 № 327-27, от 21.09.2017 № 349-28, от 13.10.2017 № 359-29)  (далее - решение) следующие изменения:

1) в статье 1 решения:

в пункте 1:
в подпункте 1) цифры «1 958 532,8» заменить цифрами «2 031 351,4»;

в подпункте 2) цифры «2 075 566,9» заменить цифрами «2 148 509,3»;

в подпункте 3) цифры «117 034,1» заменить цифрами «117 157,9»;

в подпункте 4) цифры «117 034,1» заменить цифрами «117 157,9»;
2) в статье 13 решения:
в пункте 1:

в абзаце первом цифры «614 364,3» заменить цифрами «687 182,9»;
в подпункте 1) цифры «348 368,9» заменить цифрами «359 506,2»;
в подпункте 2) цифры «265 989,1» заменить цифрами «327 670,4»;
3) в пункте 1 статьи 16 решения цифры «684 760,0» заменить цифрами «684 659,2»;
4) в статье 17 решения:

в пункте 1 цифры «552 843,5» заменить цифрами «556 947,9»;
5) в статье 18 решения:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры «14 397,1» заменить цифрами «14 521,0»;

в абзаце первом подпункта 1) цифры «14 355,1» заменить цифрами «14 479,0»;
6) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 16, 17, 19 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11  к настоящему решению.
Статья 2.
1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

«08» ноября 2017 г.